
2. Peraturan . ·I 

1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109); 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka mewujudkan keberhasilan 

pencapaian tujuan kinerja, manajemen kinerja yang baik, 

dan ikhtisar hasil pelaksanaan program, kegiatan, dan 

anggaran sebagai penjabaran tugas dan fungsi Sekretariat 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana sesuai 

dengan rencana strategis jangka menengah tahun 2015 

sampai dengan 2019, perlu menetapkan standar, acuan, 

atau ukuran penentu/indikator kinerja utama yang 

menjadi prioritas tahunan Sekretariat Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Jembrana; 

b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 dan Pasal 4 

ayat (2) Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Apatur 

Negara Nomor PER/09/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman 

Umum Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan 

Instansi Pemerintah; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 

Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana 

tentang Penetapan Indikator Kinerja Utama Sekretariat 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana Tahun 2019; 

Menimbang 

SEKRETARIS KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA, 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 20/PR.02-Kpt/5101/Sek-Kab/I/2019 

TENT ANG 

PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA SEKRETARIAT 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

TAHUN 2019 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



9. Peraturan. J 
Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi, dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/ Kota; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 

25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4614); 
3. Peraturan Pemerintah Nomor 90 Tahun 2010 tentang 

Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Kementerian 
Negara/Lembaga (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2010 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5178); 
4. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem 

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 80); 

5. Peraturan Presiden Nomor 2 Tahun 2015 ten tang Rencana 
Pembangunan Jangka Menengah Nasional Tahun 2015- 
2019 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 3); 
6. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Apatur Negara 

Nomor PER/09/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman Umum 
Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Instansi 
Pemerintah; 

7. Peraturan Menteri Pendayagunaan Apatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi Nomor 53 Tahun 2014 tentang 
Petunjuk Teknis Perjanjian Kinerja, Pelaporan Kinerja dan 
Tata Cara Reviu atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
1842); 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 
tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat 
Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 
22 Tahun 2008 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang Susunan 
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KEDUA:. ·) 

MEMUTUSKAN : 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA TENTANG PENETAPAN INDIKATOR 
KINERJA UTAMA SEKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019. 
Menetapkan Indikator Kinerja Utama Sekretariat Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana Tahun 2019, 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 
merupakan satu kesatuan dan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini. 

1. Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Jembrana Nomor 24/PR.02-BA/5101/KPU-Kab/I/2019 
tanggal 8 Januari 2019 tentang Penyusunan dan 
Penetapan Indikator Kinerja Utama Komisi Pemilihan 
Um um Kabupaten Jembrana Tahun 2019; 

2. Naskah/Dokumen Rencana Strategis Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Jembrana Tahun 2015-2019; 

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2018 Nomor 320); 
10. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 63/Kpts/KPU/ 

Tahun 2015 tentang Rencana Strategis Komisi Pemilihan 
Umum Tahun 2015-2019, sebagaimana telah beberapa kali 
diubah, terakhir dengan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 51/HK.03-Kpt/03/KPU/II/2018 tentang 
Perubahan Kedua atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 63/Kpts/KPU/Tahun 2015 tentang Rencana 
Strategis Komisi Pemilihan Umum Tahun 2015-2019; 

11. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 
135/Kpts/KPU/ Tahun 2016 tentang Penetapan Indikator 
Kinerja Utama Tahun 2015-2019 di Lingkungan Komisi 
Pemilihan Umum; 

12. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana 
Nomor 20/PR.02-Kpt/5101/KPU-Kab/I/2019 tentang 
Penetapan Indikator Kinerja Utama Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Jembrana Tahun 2019; 

- 3 - 

KESATU 

Menetapkan 

Memperhatikan 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

~=~"°UPATEN JEMBRANA 

SEKRETARlS KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 
I GEDE MARTIANA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 8 Januari 2019 

KE DUA Indikator Kinerja Utama sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU merupakan standar/acuan/ukuran kinerja yang 
digunakan oleh Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Jembrana untuk menetapkan rencana kinerja 
tahunan, menyusun/ melaporkan rencana kinerja dan 
anggaran, dokumen perjanjian kinerja, dan laporan kinerja, 

serta melakukan evaluasi pencapaian kinerja berdasarkan 
Naskah/Dokumen Rencana Strategis Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Jembrana Tahun 2015-2019. 
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KETIGA 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



) 

SEKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

TAHUN 2019 

(IKU) 
INDIKATOR KINERJA UTAMA 

LAMPIRAN: 
KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 
NOMOR 20/PR.02-Kpt/5101/Sek-Kab/I/2019 
TENT ANG 
PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA 
SEKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Halaman 1 dari IKU Tahun 2019 

INDIKATOR KINERJA KETERANGAN 
NO. UT AMA (CARA MENGHITUNG SUMBERDATA 

CAPAIAN FISIK/ OUTPUT) 
(1) (2) (3) (4) 

1. Penyajian Laporan Sistem Jumlah Laporan Sistem Laporan Keuangan Tingkat 
Akuntansi (SAI) dan Pelaporan Akuntansi (SAI) dan Pelaporan UAKPA dan UAPPA-W 
Keuangan Keuangan 
(3355.003) 

2. Penyajian Petunjuk Keuangan Jumlah dokumen petunjuk Dokumen/laporan kegiatan 
dan Laporan Permasalahan keuangan dan laporan penyelesaian masalah dan data 
Pengelolaan Keuangan di permasalahan pengelolaan keuangan Hibah Pilkada 
Lingkungan KPU keuangan Hibah Pilkada Jembrana Tahun 2020 
(3355.005) Tahun 2020 di Lingkungan 

KPU Kabupaten Jembrana 
3. Penyajian Laporan Jumlah Laporan Laporan Pertanggungjawaban 

Pertanggungjawaban Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA) 
Penggunaan Anggaran (LPPA) Penggunaan Anggaran (LPPA) berbasis Aplikasi SIMONIKA 
berbasis Aplikasi SIMONIKA berbasis Aplikasi SIMONIKA 
yang tepat waktu dan valid yang tepat waktu dan valid 
(3355.007) 

4. Pengelolaan Keuangan, J umlah dokumen pengelolaan Dokumen/laporan pengelolaan 
Perbendaharaan,dan keuangan,perbendaharaan, keuangan,perbendaharaan, 
Pertanggungjawaban Tahapan dan pertanggungjawaban dan pertanggungjawaban 
Pemilu tahapan Pemilu tahapan Pemilu Tahun 2019 
(3355.009) 

5. Pelayanan Pembayaran Jumlah dokumen pembayaran Laporan pembayaran 
Honorarium, Uang honorarium, uang kehorrnatan, honorarium, uang kehorrnatan, 
Kehormatan, Gaji dan gaji, dan tunjangan bagi PNS gaji, dan tunjangan bagi PNS 
tunjangan PNS tepat waktu dan Komisioner tepat waktu dan Komisioner 
(3355.994) 

6. Pengelolaan Data Kebutuhan Jumlah pengelolaan data Dokumen/laporan pengelolaan 
dan Anggaran Logistik kebutuhan dan anggaran data kebutuhan dan anggaran 
Pemilu/Pilkada sesuai dengan logistik Pemilu sesuai dengan logistik Pemilu sesuai dengan 
ketentuan, kebutuhan, dan ketentuan, kebutuhan, dan ketentuan, kebutuhan, dan 
anggaran yang tersedia anggaran yang ditetapkan anggaran yang ditetapkan 
(3356.008) 

7. Pelaksanaan Pengadaan Jumlah pengadaan sarana dan Dokumen/laporan pengadaan 
Sarana dan Prasarana prasarana keperluan Pemilu sarana dan prasarana 
Keperluan Pemilu keperluan Pemilu 
(3356.015) 

8. Fasilitasi Pengelolaan Data dan Jumlah dokumen pengelolaan Dokumen/laporan pengelolaan 
Dokumentasi Kebutuhan, data dan dokumentasi data dan dokumentasi 
Pengadaan, Pendistribusian, kebutuhan,pengadaan, kebutuhan,pengadaan, 
serta Pemeliharaan dan pendistribusian, serta pendistribusian, serta 
Inventarisasi Logistik pemeliharaan dan inventarisasi pemeliharaan dan inventarisasi 
Pemilu/Pemilihan logistik Pemilu logistik Pemilu 
(3356.016) 

9. Penyajian Perencanaan Jumlah dokumen penyusunan Dokumen/ la po ran 
Program dan Anggaran tepat rencana kerja dan anggaran penyusunan rencana kerja dan 
waktu sesuai dengan Siklus tahun 2020, dokumen anggaran tahun 2020, 
Anggaran pengelolaan program, kegiatan, dokumen pengelolaan program, 
(3357.001) dan anggaran TA. 2019. dan kegiatan, dan anggaran TA. 

dokumen penyusunan 2019. dan dokumen 
anggaran Pemilihan Serentak penyusunan anggaran 
Tahun 2020 Pemilihan Serentak Tahun 

2020 

INDIKATOR KINERJA UTAMA (IIW) 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JEMBRANA 
TAHON 2019 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Halaman 2 dari/ IKU Tahun 2019 

INDIKATOR KINERJA 
KETERANGAN 

NO. (CARA MENGHITUNG SUMBERDATA 
UT AMA CAPAIAN FISIK/ OUTPUT) 

(1) (2) (3) (4) 

10. Fasilitasi Layanan Operasional J umlah layanan sewa jaringan Dokumen/laporan sewa 
dan Pelayanan TI internet untuk perkantoran jaringan internet untuk 
(3357.003) KPU Kabupaten Jembrana perkantoran KPU Kabupaten 

Jembrana 
11. Penyajian Laporan Monitoring Jumlah Laporan Monitoring Dokumen/Laporan Monev 

dan Evaluasi yang akuntabel Evaluasi Realisasi Capaian Bappenas Triwulan I, II, III, dan 
dan tepat waktu Output Tahun 2019 IV, Monev PMK 249 Tahun 
(3357.004) 2011 bulan Januari s/d. 

Desember 2019 

12. Penyajian Laporan Kinerja Jumlah Laporan Kinerja Tahun Laporan Kinerja Tahun 2018 
Tahun 2018 dan Perjanjian 2018 dan Perjanjian Kinerja dan Perjanjian Kinerja Tahun 
Kinerja Tahun 2019 Tahun 2019 2019 
(3357.026) 

13. Fasilitasi Penyusunan Jumlah dokumen pengelolaan Dokumen/laporan pengelolaan 
Anggaran Pemilu tahapan, program, dan jadwal tahapan, program, dan jadwal 
(3357.032) Pemilihan Umum Tahun 2019 Pemilihan Umum Tahun 2019 

14. Penyajian Laporan Monitoring Jumlah dokumen monitoring Dokumen/laporan monitoring 
dan Evaluasi Pemilu yang dan evaluasi penyelenggaraan dan evaluasi penyelenggaraan 
akuntabel dan tepat waktu tahapan Pemilu Anggota DPR, tahapan Pemilu Anggota DPR, 
(3357.033) DPD, dan DPRD di tahun 2019 DPD, dan DPRD di tahun 2019 

15. Fasilitasi Pemutakhiran Data Jumlah dokumen pengelolaan Berita Acara Rekapitulasi 
Pemilih Pemilu pemutakhiran data Pemilih Pemutakhiran Data Pemilih 
(3357.034) Pemilihan Umum Tahun Pemilihan Umum Tahun 2019 

2019 (DPS, DPT, DPTb, dan DPK) 

16. Fasilitasi Panitia Pemilihan Jumlah pelaporan fasilitasi di Laporan kegiatan dan 
Kecamatan (PPK) tingkat Panitia Pemilihan keuangan tahapan Pemilu 
(3357.040) Kecamatan (PPK) Tahun 2019 di tingkat PPK 

17. Fasilitasi Panitia Pemungutan Jumlah pelaporan fasilitasi di Laporan kegiatan dan 
Suara (PPS) tingkat Panitia Pemungutan keuangan tahapan Pemilu 
(3357.041) Suara (PPS) Tahun 2019 di tingkat PPS 

18. Fasilitasi Badan Penyelenggara Jumlah pelaporan fasilitasi di Laporan kegiatan dan 
Ad Hoc Pemilu (3357 .046) Badan Penyelenggara Ad Hoc keuangan tahapan Pemilu 

Pemilu (PPK, PPS, dan KPPS) Tahun 2019 di tingkat PPK, 
PPS, dan KPPS 

19. Penyajian Data KPU Kabupaten Jumlah laporan persediaan Laporan Berita Acara Stock 
Jembrana dalam Laporan aset berdasarkan stock Opname Persediaan Barang 
Persediaan Aset berdasarkan opname barang persediaan Habis Pakai dan Berita Acara 
Stock Opname dengan tepat Stock Opname Barang Milik 
waktu Negara (BMN) 
(3360.009) 

20. Penyajian Data KPU Kabupaten J umlah dokumen KPU Dokumen/Laporan SIMAK 
Jembrana yang patuh dan Kabupaten Jembrana dalam BMN yang sesuai dengan Data 
tertib menyampaikan Laporan penyampaian Laporan Barang SAK, Laporan CaLK, dan 
Barang Milik Negara Milik Negara berdasarkan CaLBMN 
berdasarkan SIMAK BMN yang SIMAK BMN yang sesuai 
sesuai dengan Data SAK dengan Data SAK 
(3360.010) 

21. Fasilitasi Koordinasi Jumlah dokumen kegiatan Laporan kegiatan pengamanan 
Pengamanan Tahapan Pemilu Pengamanan Tahapan Pemilu Tahapan Pemilu di Kabupaten 
di Kabupaten Jembrana yang di Kabupaten Jembrana yang Jembrana yang dapat 
dapat ditanggulangi (3360.023) dapat ditanggulangi ditanggulangi 

22. Penyajian Laporan BMN Jumlah Laporan BMN Logistik Laporan BMN Logistik Pemilu 
Logistik Pemilu Pemilu 
(3360.024) 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



IKU Tahun 2019 

INDIKATOR KINERJA 
KETERANGAN 

NO. (CARA MENGHITUNG SUMBERDATA 
UT AMA CAPAIAN FISIK/ OUTPUT) 

(1) (2) (3) (4) 

23. Fasilitasi Layanan Sarana dan Jumlah dokumen pengadaan Dokumen pengadaan layanan 
Prasana Internal KPU layanan sarana dan prasana sarana dan prasana internal 
Kabupaten Jembrana internal KPU Kabupaten KPU Kabupaten Jembrana 
(3360.951) Jembrana 

24. Fasilitasi Pemenuhan Jumlah dokumen operasional Dokumen operasional sarana, 
Operasional Sarana, sarana, prasarana,dan prasarana, dan transportasi 
Prasarana, dan Transportasi transportasi kegiatan kegiatan perkantoran KPU 
Kebutuhan Kerja Pegawai Yang perkantoran KPU Kabupaten Kabupaten Jembrana 
Berfungsi Dengan Baik Jembrana 
(3360.994) 

25. Penyajian Laporan Hasil Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Laporan Hasil Evaluasi LAKIP 
Evaluasi LAKIP KPU LAKIP KPU Kabupaten KPU Kabupaten Jembrana 
Kabupaten Jembrana Jembrana 
(3361.004) 

26. Peningkatan kualitas Jumlah dokumen penyusunan Dokumen penyusunan laporan 
penyusunan laporan keuangan laporan keuangan sesuai SAP keuangan sesuai SAP 
sesuai SAP 
(3361.005) 

27. Persentase Penyelesaian Jumlah dokumen penyelesaian Dokumen penyelesaian 
Sengketa Hukum yang sengketa hukum yang sengketa hukum yang 
dimenangkan dimenangkan KPU dimenangkan KPU 
(3363.010) 

28. Persentase Rancangan Jumlah dokumen rancangan Dokumen Rancangan 
Peraturan KPU yang disusun Peraturan KPU yang disusun Peraturan KPU yang disusun 
tepat waktu sesuai dengan tepat waktu sesuai dengan tepat waktu sesuai dengan 
Kerangka Regulasi Kerangka Regulasi Kerangka Regulasi 
(3363.018) 

29. FasilitasiPenyusunan Jumlah dokumen pelaporan Dokumen pelaporan dana 
Pelaporan Dana Kampanye, dana kampanye, audit dana kampanye, audit dana 
Audit Dana Kampanye, kampanye, verifikasi partai kampanye, verifikasi partai 
Verifikasi Partai Politik, politik, dan/ a tau Anggota DPD politik, dan/atau Anggota DPD 
dan/atau Anggota DPD yang yang disusun sesuai dengan yang disusun sesuai dengan 
disusun sesuai dengan tahapan Pemilu Tahun 2019 tahapan Pemilu Tahun 2019 
Tahapan Pemilu/Pemilihan 
(3363.019) 

30. Fasilitasi Penyusunan Bantuan Jumlah dokumen bantuan Dokumen penyelesaian 
Hukum Penyelesaian Kasus hukum penyelesaian kasus sengketa hukum dalam 
Hukum Pemilu hukum Pemilu Tahun 2019 penyelenggaraan Pemilihan 
(3363.020) Umum Presiden dan Wakil 

Presiden, dan Pemilu Anggota 
DPR, DPD dan DPRD 
Provinsi/Kabupaten Tahun 
2019 

31. Penyusunan Pedoman/Juknis J umlah dokumen Dokumen pedoman/juknis 
Penyelenggaraan Pemilu dan pedoman/ juknis penyelenggaraan Pemilu dan 
Pilkada penyelenggaraan Pemilu dan Pilkada 
(3364.001) Pilkada 

32. Penyampaian Informasi dan J umlah dokumen pelaksanaan Dokumen pelaksanaan 
Publikasi dalam Tahapan sosialisasi kebijakan KPU kegiatan sosialisasi kebijakan 
Pemilu/Pemilihan yang kepada Stakeholder (Partai KPU kepada Stakeholder 
ditampilkan di Media Publikasi Politik, LSM, Ormas, (Partai Politik, LSM, Ormas, 
(3364.003) Pemerintah Daerah, Perguruan Pemerintah Daerah, Perguruan 

Tinggi, dan Masyarakat) Tinggi, dan Masyarakat) 

33. Fasilitasi PAW Anggota DPR, Jumlah dokumen PAW anggota Dokumen PAW Anggota DPRD 
DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten Jembrana Kabupaten Jembrana 
DPRD Kabupaten/Kota dapat 
diselesaikan dalam waktu 5 
hari kerja 
(3364.004) 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Halaman 4 dari 4 

I GEDE MARTIANA 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

Salinan sesuai denzan aslinya 
SEKRETARIAT 

~=~~·OMISI PEMILIHAN UMUM 
UPATE JEMBRANA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 8 Januari 2019 

INDIKATOR KINERJA 
KETERANGAN 

NO. 
UT AMA 

(CARA MENGHITUNG SUMBERDATA 
CAPAIAN FISIK/ OUTPUT) 

(1) (2) (3) (4) 

34. Fasilitasi Penyampaian Jumlah dokumen publikasi Dokumen bahan informasi 
Informasi, Publikasi, Sosialisasi informasi pada Pemilu dan kepemiluan dan pilkada 
pada Pemilu dan Pilkada Pilkada 
(3364.005) 

35. Fasilitasi Pendidikan Pemilih Jumlah dokumen kegiatan Dokumen kegiatan pendidikan 
kepada Pemilih Pemula, pendidikan pemilih melalui pemilih melalui tatap muka 
Perempuan, dan Disabilitas tatap muka dan sosialisasi dan sosialisasi kegiatan 
(3364.006) kegiatan pemilih pemula, pemilih pemula, perempuan, 

perempuan, dan disabilitas dan disabilitas 
36. Penyajian Data dan Dokumen Jumlah Dokumen Pemilu Dokumen Pemilu Legislatif, 

Pemilu, Pemilu Presiden dan Legislatif, Pemilu Presiden, dan Pemilu Presiden dan Wakil 
Wakil Presiden, dan Pilkada W akil Presiden Presiden Tahun 2019 
(3364.030) 

37. Fasilitasi Pengelolaan Rumah Jumlah dokumen pengelolaan Dokumen pengelolaan Rumah 
Pintar Pemilu Rumah Pintar Pemilu (RPP) Pintar Pemilu (RPP) KPU 
(3364.032) Kabupaten Jembrana 

38. Fasilitasi Tahapan Pemilihan Jumlah dokumen pelaksanaan Dokumen/laporan tahapan 
Bupati dan Wakil Bupati kegiatan tahapan Pemilihan Pemilihan Bupati dan Wakil 
Jembrana Tahun 2020 Bupati dan Wakil Bupati Bupati Jembrana Tahun 2020 
(3364.034) Jembrana Tahun 2020 

39. Terselenggaranya Kampanye Jumlah dokumen kampanye Dokumen Kampanye Pemilu 
Pemilu Calon Anggota DPR, Pemilu calon anggota DPR, Calon Anggota DPR, DPD, dan 
DPD, dan DPRD DPD, dan DPRD Kabupaten DPRD Kabupaten Jembrana 
(3364.047) Jembrana 

40. Fasilitasi Jumlah laporan kegiatan Laporan kegiatan supervisi 
Supervisi/Monitoring/ su pervisi/ monitoring/ tahapan Pernilu Legislatif dan 
Bimbingan Teknis bimbingan teknis Pilpres 2019 ke provinsi dan 
Penyelenggaraan Pernilu penyelenggaraan Pemilu Tahun kecamatan 
(3364.049) 2019 

41. Fasilitasi Sosialisasi Jumlah dokumen fasilitasi Dokumen kegiatan fasilitasi 
Penyelenggaraan Pemilu sosialisasi penyelenggaraan sosialisasi penyelenggaraan 
(3364.050) Pemilu Tahun 2019 Pemilu Tahun 2019 

42. Fasilitasi Pendidikan Pemilih Jumlah dokumen pendidikan Dokumen Pendidikan Pemilih 
Pemilu (3364.052) Pemilih Pemilu kepada Pemilu kepada Masyarakat 

masyarakat umum Urn um 
43. Fasilitasi Relawan Demokrasi Jumlah dokumen fasilitasi Dokumen Fasilitasi Relawan 

(3364.053) Relawan Demokrasi Pemilu Demokrasi Pemilu Tahun 2019 
Tahun 2019 

44. Fasilitasi Pemungutan Suara Jumlah dokumen fasilitasi Dokurnen fasilitasi 
(3364.054) pemungutan suara Pemilu pemungutan suara Pemilu 

Tahun 2019 Tahun 2019 
45. Fasilitasi Pengelolaan Calon Jumlah dokumen Fasilitasi Dokumen Fasilitasi 

Peserta Pemilu Pengelolaan Calon Peserta Pengelolaan Calon Peserta 
(3364.057) Pemilu Tahun 2019 Pemilu Tahun 2019 

46. Fasilitasi Ketersediaan Suara Jumlah dokumen fasilitasi Dokumen fasilitasi 
Pemilih Hasil Pemilu ketersediaan suara pemilih ketersediaan suara pemilih 
(3364.058) hasil Pemilu Tahun 2019 basil Pemilu Tahun 2019 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana


